
UFFICIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1367 del 08/11/2022

Oggetto: PROCEDURA  APERTA  PER  L'AFFIDAMENTO  DELL'APPALTO  DEL  PROGETTO  DI 

RIQUALIFICAZIONE  E  RECUPERO  DI  VIA  CELLA  A  BARDI  C.U.P.  F27H20001960001  -  C.I.G. 

942776669E LAVORI FINANZIATI CON RISORSE DEL P.N.R.R. PIANO NAZIONALE PER LA RIPRESA E 

RESILIENZA - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NON EFFICACE 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTI

l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000); 
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’Ente; 
il Dispongo Presidenziale prot. n. 28918 del 03/12/2020 di attribuzione delle competenze.

VISTI

l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000); 
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’Ente; 
il Dispongo Presidenziale prot. n. 28918 del 03/12/2020 di attribuzione delle competenze.

VISTI ALTRESI’

Il Codice dei contratti di cui al Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, come successivamente 
modificato ed integrato;

PREMESSO

che, con D.D. n. 1201 del 05/10/2022 si è proceduto, in conformità al progetto esecutivo approvato 
con D.D. n. 239 del 15/09/2022 del Responsabile Area tecnica e Manutentiva del Comune di Bardi, 

Determina n. 1367 del 08/11/2022 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



all’indizione dell’appalto  per l’affidamento dei lavori di riqualificazione e recupero di Via Cella a 
Bardi con procedura aperta, ai sensi dell’art. 36, co. 2 e dell’art. 60 D.lgs. 50/2016 e s.m.i., con il  
criterio di aggiudicazione del massimo ribasso, ai sensi dell’art. 95 co. 4 D.lgs. 50/2016;

DATO ATTO:

che la Provincia di Parma per l’espletamento della presente gara, si è avvalsa del Sistema per gli 
Acquisti  Telematici  dell’Emilia-Romagna  (SATER), visto  l’obbligo  dell’utilizzo  delle  piattaforme 
telematiche di negoziazione, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 40, co 2, e dell’articolo 52 
D.Lgs. 50/2016;  

che tutti  gli  atti  relativi  della  procedura di  gara  sono stati  pubblicati  in  formato  elettronico  sul 
Sistema  per  gli  Acquisti  Telematici  dell’Emilia-Romagna  (SATER)  e  sul sito  della  stazione 
appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi.

EVIDENZIATO

che, entro il termine perentorio fissato nel bando di gara (le ore 14:00 del giorno 20/10/2022) sono 
pervenute n. 51 (cinquantuno) istanze di ammissione alla procedura di gara;

che,  il  seggio di  gara composto dalla  dott.ssa Giordana Pinardi, in  qualità  di  Presidente e da 
Alessia Magnani Istruttore Tecnico della Provincia di Parma, in qualità di segretario verbalizzante, 
in data 24/10/2022,  ha proceduto in  seduta pubblica all’apertura delle buste amministrative ed 
all’esame della documentazione prodotta dagli operatori economici; 

che  nella  suddetta  seduta  di  gara  si  è  proceduto  ad attivare  il  soccorso istruttorio  tramite  le 
funzionalità della piattaforma SATER nei confronti dell’operatore economico GI.MA. S.R.L. per i 
motivi indicati nel verbale, richiedendo la presentazione delle integrazioni documentali entro e non 
oltre le ore 14:00 del 27/10/2022, pena l’esclusione;

che,  contestualmente,  il  seggio  di  gara  ha  proceduto  all’esclusione  dalla  procedura  di  gara 
dell’operatore economico CVC S.R.L. per le motivazioni indicate nel verbale di gara;

che  il  provvedimento  di  esclusione,  a  norma dell’art.  8.2  del  Disciplinare  di  gara,  è  notificato 
all’interessato tramite posta elettronica certificata;

che, in data 27/10/2022, il seggio di gara ha esaminato la documentazione prodotta dall’operatore 
economico  GI.MA.  S.R.L.  a  seguito  dell’attivazione  del  soccorso  istruttorio  e  proceduto 
all’esclusione dalla procedura di gara per le motivazioni indicate nel verbale di gara. 

che  il  provvedimento  di  esclusione,  a  norma dell’art.  8.2  del  Disciplinare  di  gara,  è  notificato 
all’interessato tramite posta elettronica certificata;

Che,  nella  medesima seduta  di  gara,  terminate le  operazioni  della  prima fase di  esame della 
documentazione amministrativa, il  seggio di gara ha attivato l’apertura delle offerte economiche 
seguendo l’ordine cronologico  della  piattaforma SATER ed alla  determinazione della  soglia  di 
anomalia  di  cui  all’art.  97  comma 2 del  Codice  mediante  le  funzionalità  della  medesima  con 
esclusione automatica delle offerte di ribasso pari o superiori alla stessa.;

che il  Responsabile  Unico del  Procedimento,  Geom. Antoniazzi  Valerio  in  data  06/11/2022 ha 
attestato la congruità dei costi della manodopera;

che in data 08/11/2022, il seggio ha formulato la proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore 
economico SELVA MERCURIO S.R.L. che ha offerto un ribasso del 12,777%.

Determina n. 1367 del 08/11/2022 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



ACCERTATA la regolarità del procedimento di gara; 

RITENUTO pertanto di procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto. 

DETERMINA

Di approvare con riferimento all’appalto per l'affidamento dei lavori di riqualificazione e recupero di 
Via Cella a Bardi C.U.P. F27H20001960001 C.I.G. 942776669E finanziati con risorse del P.N.R.R. 
Piano Nazionale per la  Ripresa e Resilienza i seguenti atti di gara:
verbale del 24/10/2022
verbale del 27/10/2022
verbale del 08/11/2022

di aggiudicare ai sensi dell’art. 32, co. 5, e dell’art. 33, co. 1, D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., in via 
definitiva non efficace, l’appalto dei suddetti  lavori  all’operatore economico  SELVA MERCURIO 
S.R.L. con sede legale in Como Via Alciato Andrea 1 CAP 22100 C.F. e P.IVA 01721450136;

di  dare  atto  che  l’offerta  economica  presenta  un  ribasso  del  12,777%  e,  pertanto,  l’importo 
contrattuale risulta pari ad Euro 439.544,07 di cui euro 428.100,16 per lavori ed euro 11.443,91 per 
oneri per la sicurezza;

Di dare atto che l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, co. 7 del  D.lgs. 
50/2016, dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti, tenuto conto che, qualora dai controlli 
effettuati emergessero cause ostative a rendere efficace l’aggiudicazione medesima, si procederà 
a revocare il presente provvedimento;

di dare atto che, a norma dell’art. 32 c. 9 del D. Lgs 50/2016, il contratto non sarà stipulato prima di 
trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione;

di dare atto che tutti gli atti di gara sono stati pubblicati pubblicato in formato elettronico sul sul 
Sistema  per  gli  Acquisti  Telematici  dell’Emilia-Romagna  (SATER)  e  sul sito  della  stazione 
appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi.

di dare atto che per il sottoscritto Dirigente non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex 
art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla legge 190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 1367 del 08/11/2022 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

 

 

- Servizio Affari Generali  
- Stazione Unica Appaltante 
- Anticorruzione e Trasparenza 
- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 
 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 
43123 Parma 
Tel. 0521-931704- Fax 0521-931678 
PEC:protocollo@postacert.provincia.parma.it 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

PROVINCIA DI PARMA 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL PROGETTO 

DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI VIA CELLA A BARDI C.U.P. 

F27H20001960001 - C.I.G. 942776669E Lavori finanziati con risorse del P.N.R.R. Piano 

Nazionale per la Ripresa e Resilienza  
 

Verbale n. 2 seduta pubblica del 27/10/2022 - riscontro soccorso istruttorio e apertura 

busta economica 
 

  

In questo giorno 27/10/2022, alle ore 15:30 circa mediante la piattaforma per gli Acquisti 

Telematici dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, come 

previsto nel bando di gara, nella seconda seduta pubblica di gara, richiamato il precedente verbale 

del 24/10/2022, il seggio di gara composto dalla Dott.ssa Giordana Pinardi, in qualità di Presidente 

e dalla Sig.ra Gloria Tanzi, in qualità di segretario verbalizzante, precede all’esame della 

documentazione prodotta dall’operatore economico GI.MA. S.R.L. a seguito dell’attivazione del 

soccorso istruttorio. L’offerente non ha presentato la certificazione per l'ulteriore riduzione della 

garanzia bensì esclusivamente la ISO 9001 che da diritto alla riduzione del 50 % (alla quale 

l'operatore avrebbe comunque avuto diritto essendo piccola-medio impresa). La garanzia invece è 

stata presentata con l'ulteriore riduzione del 20% e, pertanto, complessivamente ridotta al 70% 

senza dimostrare di averne titolo. Pertanto non è ammesso alla fase successiva di gara e viene 

escluso.  

Il provvedimento di esclusione è notificato all’interessato tramite posta elettronica certificata. Il 

termine per la proposizione di eventuali ricorsi al TAR è di 30 giorni decorrenti dalla data di 

ricezione della notificazione del provvedimento di esclusione. 

 

Terminate le operazioni della prima fase di esame della documentazione amministrativa, il 

Presidente attiva l’apertura delle offerte economiche seguendo l’ordine cronologico della 

piattaforma SATER ed alla determinazione della soglia di anomalia di cui all’art. 97 comma 2 del 

Codice mediante le funzionalità della medesima con esclusione automatica delle offerte di ribasso 

pari o superiori alla stessa. 

Si allega alla presente, quale parte integrante, il prospetto finale elaborato dalla piattaforma SATER. 

 

L’offerente aggiudicatario risulta l’operatore economico SELVA MERCURIO S.R.L. con sede 

legale in Como Via Alciato Andrea 1 CAP 22100 C.F. e P.IVA 01721450136 che ha offerto un 

ribasso del 12,777%. 

 

I costi della manodopera sono stati quantificati nell’offerta economica in euro 117.776,64. 

A norma dell’art. 95 comma 5 lett. d) del Codice, si richiede al Responsabile Unico del 

Procedimento la verifica di congruità dei costi della manodopera al fine di permettere di formulare 

la proposta di aggiudicazione. 

 

copia informatica per consultazione



Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area 

bandi. 

 
Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

Il Presidente:  dott.ssa Giordana Pinardi    
(documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante: Gloria Tanzi 

(documento firmato digitalmente) 

 

copia informatica per consultazione



27/10/22, 17:08 Verifica Anomalia

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/Application/ctl_Library/document/ToPrintDocument.asp?JScript=VERIFICA_ANOMALIA&DOCUMENT=VERIFICA_ANOMALIA&lo=print&SHOWCAPTION=&N… 1/3

490.811,09

10,7742176923 2,2675170136 420,19449

12,8376581747

365.321,05 125.490,04 25,56789 0  

Verifica Anomalia

Compilatore

Pinardi Giordana

    Data

27/10/2022
15:52:20

Estremi della Gara        

Registro di Sistema Bando

PI257844-22

Fascicolo di Sistema

FE069699,
FE069699

Stazione Appaltante

PROVINCIA DI PARMA

Stato Lotto

Aggiudicazione Proposta

         

Criterio di Aggiudicazione Gara

Prezzo più basso

Offerte Anomale

Esclusione automatica

Modalità di partecipazione

Telematica

Criterio Formulazione Offerta Economica

Percentuale

 

CIG

942776669E

CUP

F27H20001960001

Atto indizione

determinazione

Data Atto Indizione

05/10/2022

 

Oggetto

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI VIA CELLA A BARDI

Estremi del Lotto      

Numero Lotto

1

CIG

 

Descrizione

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI VIA CELLA A
BARDI

Base d'Asta Lotto        

 

Media Ribassi Media Scarti Somma Ribassi

Parametro per esclusione automatica

10

   

Soglia Anomalia    

 

Ragione Sociale Valore
Offerta Ribasso Ribasso %

Taglio
Delle
Ali

Scarto Aritmetico Stato
Offerta Motivazione Graduatoria Sorteggio Posizi

SP COSTRUZIONI SRL Ali Anomalo    

copia informatica per consultazione



27/10/22, 17:08 Verifica Anomalia

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/Application/ctl_Library/document/ToPrintDocument.asp?JScript=VERIFICA_ANOMALIA&DOCUMENT=VERIFICA_ANOMALIA&lo=print&SHOWCAPTION=&N… 2/3

376.187,07 114.624,02 23,354 0  

381.262,05 109.549,04 22,32 0  

384.849,88 105.961,21 21,589 0  

388.930,98 101.880,11 20,7575 0  

398.163,13 92.647,96 18,8765 8,1022823077  

398.980,34 91.830,75 18,71 7,9357823077  

409.562,27 81.248,82 16,55399 5,7797723077  

420.870,51 69.940,58 14,25 3,4757823077  

426.362,69 64.448,40 13,131 2,3567823077  

427.594,62 63.216,47 12,88 2,1057823077  

428.100,16 62.710,93 12,777 2,0027823077  

430.883,06 59.928,03 12,21 1,4357823077  

432.551,81 58.259,28 11,87 1,0957823077  

433.631,60 57.179,49 11,65 0,8757823077  

433.631,60 57.179,49 11,65 0,8757823077  

434.024,25 56.786,84 11,57 0,7957823077  

435.545,76 55.265,33 11,26 0,485782307699999  

436.036,57 54.774,52 11,16 0,3857823077  

436.046,39 54.764,70 11,158 0,383782307699999  

436.478,30 54.332,79 11,07 0,2957823077  

437.150,71 53.660,38 10,933 0,158782307699999  

439.874,72 50.936,37 10,378 0  

439.904,16 50.906,93 10,372 0  

440.453,87 50.357,22 10,26 0  

441.091,93 49.719,16 10,13 0  

441.779,06 49.032,03 9,99 0  

442.515,28 48.295,81 9,84 0  

443.202,41 47.608,68 9,7 0  

443.889,55 46.921,54 9,56 0  

444.576,69 46.234,40 9,42 0  

445.361,98 45.449,11 9,26 0  

446.098,20 44.712,89 9,11 0  

446.834,42 43.976,67 8,96 0  

447.570,63 43.240,46 8,81 0  

448.355,93 42.455,16 8,65 0  

449.141,23 41.669,86 8,49 0  

449.705,66 41.105,43 8,375 0  

449.877,45 40.933,64 8,34 0  

450.515,50 40.295,59 8,21 0  

450.908,15 39.902,94 8,13 0  

451.300,80 39.510,29 8,05 0  

452.086,09 38.725,00 7,89 0  

458.613,88 32.197,21 6,56 0  

MAFFULLO COSTRUZIONI S.R.L. Ali Anomalo    

"A.D.M. SCAVI" DI D'AMBROSI ANGELO Ali Anomalo    

MAROTTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Ali Anomalo    

EDIL YOUNG S.R.L. Ali Anomalo    

LA.CI. S.R.L.   Anomalo    

SANTANGELO GIUSEPPE   Anomalo    

R.V.R. COSTRUZIONI & CONSULTING-SOCIETA' COOPERATIVA   Anomalo    

MPF SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA   Anomalo    

FERRISE S.R.L.   Anomalo    

MAGISTRA S.R.L.   Anomalo    

SELVA MERCURIO S.R.L.     1 Aggiu

SOCIETA'INDUSTRIA PIETRISCO S.I.P. S.P.A. ENUNCIABILE BREVEMENTE S.I.P. SPA     2 II Clas

PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL     3

SILVANO COSTRUZIONI SRL     4

R. E C. COSTRUZIONI S.R.L.     4

DALLARA COSTRUZIONI S.R.L.     6

NUMANTI & ROSSI S.R.L.     7

AB ARCESE S.R.L.     8

EUR.CO.MA.S. COSTRUZIONI MANUFATTI STRADE SOCIETA A RESPONSABILIT A LIMITATA     9

GRENTI S.P.A.     10

S2 COSTRUZIONI S.R.L.     11

GHINASSI APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA     12

META SRL     13

SITEC S.R.L.     14

VIELLE SCAVI E COSTRUZIONI SRL     15

PIAZZA S.R.L.     16

ART COSTRUZIONI S.R.L.     17

ASFALTI PIACENZA S.R.L.     18

MORANI S.R.L.     19

MC S.R.L.     20

IMPRESA GABELLI S.R.L.     21

EDILGIOSSO S.R.L.     22

COGESTRA S.R.L.     23

DUCLOS S.R.L.     24

EUREDIL SRL     25

VETRUCCI DELISO COSTRUZIONI GENERALI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE : VETRU...     26

FATTORI STEFANO     27

SCARAMUZZA FABRIZIO S.R.L.     28

LUSIGNANI COSTRUZIONI DI LUSIGNANI SERGIO E FABRIZIO S.N.C.     29

ZAMBELLI - S.R.L.     30

ROFFIA S.R.L.     31

AB GLOBAL SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA     32

FIORI GUIDO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA     33

copia informatica per consultazione



27/10/22, 17:08 Verifica Anomalia

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/Application/ctl_Library/document/ToPrintDocument.asp?JScript=VERIFICA_ANOMALIA&DOCUMENT=VERIFICA_ANOMALIA&lo=print&SHOWCAPTION=&N… 3/3

459.889,99 30.921,10 6,3 0  

466.221,45 24.589,64 5,01 0  

468.381,02 22.430,07 4,57 0  

471.522,21 19.288,88 3,93 0  

479.620,60 11.190,49 2,28 0  

BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. LAVORI STRADALI EDILI IDRAULICI Ali   34

GRANELLI S.R.L. Ali   35

BEGANI ANSELMO SRL Ali   36

TIRRI FELICE S.R.L. Ali   37

ANTONUTTI - S.R.L. Ali   38

copia informatica per consultazione



 

 

 

- Servizio Affari Generali  
- Stazione Unica Appaltante 
- Anticorruzione e Trasparenza 
- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 
 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 
43123 Parma 
Tel. 0521-931704- Fax 0521-931678 
PEC:protocollo@postacert.provincia.parma.it 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

PROVINCIA DI PARMA 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL PROGETTO 

DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI VIA CELLA A BARDI C.U.P. 

F27H20001960001 - C.I.G. 942776669E Lavori finanziati con risorse del P.N.R.R. Piano 

Nazionale per la Ripresa e Resilienza  
 

Verbale n. 3 seduta pubblica del 08/11/2022 - Riscontro congruità e formulazione proposta 

di aggiudicazione 
 

  

In questo giorno 08/11/2022, alle ore 15:00 circa mediante la piattaforma per gli Acquisti 

Telematici dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, nella terza 

seduta pubblica di gara, il seggio di gara composto dalla Dott.ssa Giordana Pinardi, in qualità di 

Presidente e da Gloria Tanzi, in qualità di segretario verbalizzante,  

 

- richiamato il precedente verbale del 27/10/2022, laddove si è determinata la graduatoria finale con 

riportato il punteggio attribuito a ciascun offerente attraverso le funzionalità del sistema SATER e 

richiesto al RUP la verifica di congruità dell’offerta ai sensi dell’art. 97 comma 5 lett. d, del Codice 

al fine di permettere al seggio di gara di formulare la proposta di aggiudicazione,  

- preso atto dell’attestazione di congruità pervenuta in data 06/11/2022 

 

il seggio di gara formula la proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore economico SELVA 

MERCURIO S.R.L. con sede legale in Como Via Alciato Andrea 1 CAP 22100 C.F. e P.IVA 

01721450136 che ha offerto un ribasso del 12,777%. 

 

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area 

bandi. 

 
Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

Il Presidente:  dott.ssa Giordana Pinardi    
(documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante: Gloria Tanzi 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

La seduta di gara termina alle ore 15:15 circa 

 

copia informatica per consultazione



 

 

 

- Servizio Affari Generali  
- Stazione Unica Appaltante 
- Anticorruzione e Trasparenza 
- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 
 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 
43123 Parma 
Tel. 0521-931704- Fax 0521-931678 
PEC:protocollo@postacert.provincia.parma.it 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

PROVINCIA DI PARMA 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL PROGETTO 

DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI VIA CELLA A BARDI C.U.P. 

F27H20001960001 - C.I.G. 942776669E Lavori finanziati con risorse del P.N.R.R. Piano 

Nazionale per la Ripresa e Resilienza  
 

Verbale n. 1 seduta pubblica del 24/10/2022 - Apertura busta amministrativa 
 

  

In questo giorno 24/10/2022, alle ore 8:30 circa mediante la piattaforma per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, come previsto nel bando di gara 

si procede nella prima seduta pubblica a verificare la ricezione delle offerte collocate sul SATER medesimo. 

 

La sottoscritta Responsabile di P.O. della Stazione Unica Appaltante, Dott.ssa Giordana Pinardi, Presiede la 

seduta pubblica di gara, ed assiste in qualità di segretario verbalizzante Alessia Magnani Istruttore Tecnico 

della Provincia di Parma. 

 

Il Presidente del seggio di gara, accedendo alla scheda “Offerte ricevute”, prende atto che, entro il termine 

perentorio fissato nel bando di gara e cioè entro le ore 14:00 del giorno 20/10/2022 sono pervenute n. 51 

(cinquantuno) istanze di ammissione alla procedura di gara, come da tabella allegata alla presente, prodotta 

dalla piattaforma SATER (allegato A). 

 

Il Presidente procede a sbloccare la documentazione amministrativa allegata all’offerta ed a verificare la 

conformità della stessa a quanto richiesto nel disciplinare al fine dell’ammissibilità alla fase successiva di 

gara. Tutte le offerte sono pervenute entro il termine di scadenza fissato; si procede all’esame della 

documentazione amministrativa, seguendo l’ordine cronologico della piattaforma SATER. 

 

Terminato l’esame della documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici, si riporta 

nell’elenco a seguire l’esito dell’ammissione e/o dell’esclusione e l’attivazione della procedura di soccorso 

istruttorio per la motivazione indicata per ciascuno di essi: 

 

N. 

 

Ragione Sociale 

 

Esito valutazione amministrativa 

 

1 SANTANGELO GIUSEPPE Documentazione completa e conforme – ammessa. 

2 S2 COSTRUZIONI S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

3 FERRISE S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

4 

MAROTTA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA 
Documentazione completa e conforme – ammessa. 

5 META SRL Documentazione completa e conforme – ammessa. 

copia informatica per consultazione



6 LA.CI. S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

7 AB ARCESE S.R.L. 

Si prende nota che la garanzia provvisoria è intesta alla 

Provincia Parma. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

8 EDIL YOUNG S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

9 BEGANI ANSELMO SRL Documentazione completa e conforme – ammessa. 

10 

R.V.R. COSTRUZIONI & 

CONSULTING-SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

11 GI.MA. S.R.L. 

La dichiarazione PNRR relativa agli obblighi 

assunzionali resa indica le percentuali di assunzione 

giovanile e femminile, non pertinenti in quanto derogate 

nella presente procedura. 

E’ omessa la dichiarazione al punto 4 della Parte VI 

“dichiarazioni finali” del DGUE, inoltre non è stata 

allegata la certificazione UNI EN ISO necessaria a 

giustificare l’ulteriore riduzione della garanzia 

provvisoria presentata, si attiva il soccorso istruttorio 

richiedendo le relative integrazioni. 

12 SCARAMUZZA FABRIZIO S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

13 EUREDIL SRL Documentazione completa e conforme – ammessa. 

14 EDILGIOSSO S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

15 ASFALTI PIACENZA S.R.L. 

La dichiarazione e le segnalazioni rese non sono 

rilevanti ai fini dell’ammissione. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

16 

SOCIETA'INDUSTRIA PIETRISCO 

S.I.P. S.P.A. ENUNCIABILE 

BREVEMENTE S.I.P. SPA 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

17 DUCLOS S.R.L. 

La dichiarazione PNRR relativa agli obblighi 

assunzionali resa indica le percentuali di assunzione 

giovanile e femminile non pertinenti in quanto derogate 

nella presente procedura. 

 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

18 

BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. 

LAVORI STRADALI EDILI 

IDRAULICI 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

19 

EUR.CO.MA.S. COSTRUZIONI 

MANUFATTI STRADE SOCIETA A 

RESPONSABILIT A LIMITATA 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

20 
"A.D.M. SCAVI"  DI D'AMBROSI 

ANGELO 
Documentazione completa e conforme – ammessa. 

21 MAFFULLO COSTRUZIONI S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

22 ZAMBELLI - S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

copia informatica per consultazione



23 FATTORI STEFANO 

La dichiarazione PNRR relativa agli obblighi 

assunzionali resa indica le percentuali di assunzione 

giovanile e femminile, non pertinenti in quanto derogate 

nella presente procedura. 

 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

24 MORANI S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

25 

VETRUCCI DELISO COSTRUZIONI 

GENERALI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

ENUNCIABILE ANCHE : 

VETRUCCI S.R.L. 

L’O.E. ha reso dichiarazioni non rilevanti ai fini 

dell’ammissione. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

26 CVC S.R.L. 

L’O.E. non ha presentato la garanzia provvisoria ed ha 

dichiarato di non essere tenuto a produrla, 

contrariamente a quanto previsto al punto 11.5 del 

Disciplinare di gara - Esclusa. 

27 SELVA MERCURIO S.R.L. 

La dichiarazione e le segnalazioni rese non sono 

rilevanti ai fini dell’ammissione. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

28 ROFFIA S.R.L. 

La dichiarazione PNRR relativa agli obblighi 

assunzionali resa indica le percentuali di assunzione 

giovanile e femminile, non pertinenti in quanto derogate 

nella presente procedura. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

29 SITEC S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

30 ART COSTRUZIONI S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

31 DALLARA COSTRUZIONI S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

32 
AB GLOBAL SERVICE - SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA 
Documentazione completa e conforme – ammessa. 

33 R. E C. COSTRUZIONI S.R.L. 

L’O.E. ha reso segnalazioni non rilevanti ai fini 

dell’ammissione. 

La dichiarazione PNRR relativa agli obblighi 

assunzionali resa indica le percentuali di assunzione 

giovanile e femminile, non pertinenti in quanto derogate 

nella presente procedura. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

34 PIAZZA S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

35 PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL Documentazione completa e conforme – ammessa. 

36 
VIELLE SCAVI E COSTRUZIONI 

SRL 
Documentazione completa e conforme – ammessa. 

37 
MPF SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
Documentazione completa e conforme – ammessa. 

38 SP COSTRUZIONI SRL Documentazione completa e conforme – ammessa. 

39 
FIORI GUIDO - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
Documentazione completa e conforme – ammessa. 

40 MC S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

41 
GHINASSI APPALTI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
Documentazione completa e conforme – ammessa. 

copia informatica per consultazione



42 ANTONUTTI - S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

43 IMPRESA GABELLI S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

44 COGESTRA S.R.L. 

La dichiarazione PNRR relativa agli obblighi 

assunzionali resa indica le percentuali di assunzione 

giovanile e femminile, non pertinenti in quanto derogate 

nella presente procedura. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

45 NUMANTI & ROSSI S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

46 MAGISTRA S.R.L. 

Si prende nota che la garanzia provvisoria è intesta alla 

Provincia Parma. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

47 SILVANO COSTRUZIONI SRL 

Si prende nota che la garanzia provvisoria è intesta alla 

Provincia Parma. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

48 TIRRI FELICE S.R.L. 

La dichiarazione resa non è rilevante ai fini dell’ammissione, 

con riferimento alla lontananza temporale e in ragione della 

pendenza del giudizio. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

49 GRANELLI S.R.L. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

50 GRENTI S.P.A. Documentazione completa e conforme – ammessa. 

51 

LUSIGNANI COSTRUZIONI DI 

LUSIGNANI SERGIO E FABRIZIO 

S.N.C. 

Documentazione completa e conforme – ammessa. 

 

Si evidenzia che i seguenti operatori hanno partecipato in avvalimento: 

- offerta n. 4 - operatore economico: MAROTTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA partecipa in avvalimento con l'ausiliaria TECNO WELLPOINT S.R.L.; 

- offerta n. 8 - operatore economico: EDIL YOUNG S.R.L. partecipa in avvalimento con l'ausiliaria 

ELCAL S.R.L.; 

Il Presidente dispone di attivare il soccorso istruttorio tramite le funzionalità della piattaforma SATER nei 

confronti degli sopra indicati operatori economici, richiedendo la presentazione delle integrazioni 

documentali entro e non oltre le ore 14:00 del 27/10/2022, pena l’esclusione. 

 

Si procede altresì all’esclusione nei confronti del  sotto elencato operatore economico per le motivazioni più 

sopra indicate: CVC S.R.L. Il provvedimento di esclusione, a norma dell’art. 8.2 del Disciplinare di gara, è 

notificato all’interessato tramite posta elettronica certificata. Il termine per la proposizione di eventuali 

ricorsi al TAR è di 30 giorni decorrenti dalla data di ricezione della notificazione del provvedimento di 

esclusione. 

 

La verifica della documentazione amministrativa, è stata attivata sulla piattaforma SATER e conclusasi in 

data odierna alle ore 21:45 circa, stante l’elevato numero di offerte presentate. 

 

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi. 

 

Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

Il Presidente:  dott.ssa Giordana Pinardi    
(documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante: geom. Alessia Magnani 
(documento firmato digitalmente) 

copia informatica per consultazione



ALLEGATO  A

N. Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune E-Mail Registro di Sistema Titolo documento Stato Data ricezione

1
SANTANGELO GIUSEPPE SNTGPP63M10B5

55D

IT029390706

58

Campora SANTANGELOGIUSE

PPE@PEC.IT

PI263224-22 Senza Titolo Inviato 12/10/2022 15:39:07

2
S2 COSTRUZIONI S.R.L. 04649780659 IT046497806

59

Sapri S2COSTRUZIONI@PE

CIMPRESE.IT

PI266264-22 Senza Titolo Inviato 14/10/2022 17:40:37

3
FERRISE S.R.L. 02831900788 IT028319007

88

San Giovanni in 

Fiore

FERRISESRL@ARUBA

PEC.IT

PI268221-22 Senza Titolo Inviato 18/10/2022 11:19:20

4

MAROTTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA

04550070611 IT045500706

11

Aversa MAROTTASRLS@PEC

.IT

PI269304-22 Ditta Marotta Srls Inviato 18/10/2022 17:31:34

BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. LAVORI 

STRADALI EDILI IDRAULICI

02394930347 IT023949303

47

Busseto BULGARANICOSTRU

ZIONI@TICERTIFICA.

IT

PI269385-22 Senza Titolo Ritirata 19/10/2022 07:46:15

5
META SRL 03541380360 IT035413803

60

Modena META-

SRL@ARUBAPEC.IT

PI269818-22 Senza Titolo Inviato 19/10/2022 11:10:55

6
LA.CI. S.R.L. 02926260791 IT029262607

91

Crotone LACISRL@MYPEC.EU PI270782-22 LA.CI. SRL Inviato 19/10/2022 16:30:11

7
AB ARCESE S.R.L. 02481590608 IT024815906

08

Alatri ABARCESESRL@LEG

ALMAIL.IT

PI271020-22 Senza Titolo Inviato 19/10/2022 22:30:56

8
EDIL YOUNG S.R.L. 02967830841 IT029678308

41

Agrigento EDILYOUNGSRL@LE

GALMAIL.IT

PI271235-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 09:42:54

9
BEGANI ANSELMO SRL 02285620346 IT022856203

46

Palanzano BEGANISRL@LEGAL

MAIL.IT

PI271370-22 Gara Provincia -

Bardi

Inviato 20/10/2022 10:37:08

10

R.V.R. COSTRUZIONI & CONSULTING-

SOCIETA' COOPERATIVA

03574480657 IT035744806

57

Salerno RVRCOSTRUZIONI@

PEC.IT

PI271643-22 CONCORRENTE RVR 

COSTRUZIONI & 

CONSULTING. SOC. 

COOP.

Inviato 20/10/2022 11:52:18

11
GI.MA. S.R.L. 06459281215 IT064592812

15

Nola GIMA_SRL@ARUBAP

EC.IT

PI272027-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 12:51:41

12
SCARAMUZZA FABRIZIO S.R.L. 01779250347 IT017792503

47

Salsomaggiore 

Terme

SCARAMUZZASRL@P

EC.IT

PI272482-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 15:50:50

13

EUREDIL SRL 01948190341 IT019481903

41

Langhirano EUREDIL.GONIZZI@

APLAPARMA.LEGAL

MAIL.IT

PI272541-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 16:12:40

SITEC S.R.L. 00963000344 IT009630003

44

Lesignano de' Bagni SITEC@TICERTIFICA.I

T

PI272542-22 Senza Titolo Ritirata 20/10/2022 16:12:54

14
EDILGIOSSO S.R.L. 01259720116 IT012597201

16

Varese Ligure EDILGIOSSOSRL@LE

GALMAIL.IT

PI272553-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 16:15:44

15
ASFALTI PIACENZA S.R.L. 01514160330 IT015141603

30

Rottofreno ASFALTIPIACENZA@

PEC.IT

PI272663-22 ASFALTI PIACENZA 

SRL

Inviato 20/10/2022 16:49:22

16

SOCIETA'INDUSTRIA PIETRISCO S.I.P. 

S.P.A. ENUNCIABILE BREVEMENTE S.I.P. 

SPA

00162770341 IT001627703

41

Collecchio SIP.SPA@LEGALMAI

L.IT

PI272678-22 CIG 942776669E - 

Progetto 

riqualificazione e 

recupero di Via Cella 

a Bardi

Inviato 20/10/2022 17:01:20

17
DUCLOS S.R.L. 00193790078 IT001937900

78

Saint-Christophe DUCLOS.SRL@PEC.IT PI272869-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 17:59:21

18

BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. LAVORI 

STRADALI EDILI IDRAULICI

02394930347 IT023949303

47

Busseto BULGARANICOSTRU

ZIONI@TICERTIFICA.

IT

PI272874-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 18:04:35

19

EUR.CO.MA.S. COSTRUZIONI 

MANUFATTI STRADE SOCIETA A 

RESPONSABILIT A LIMITATA

05535490584 IT014112510

00

Roma EURCOMAS@PEC.IT PI272879-22 CIG 942776669E - 

Eurcomas

Inviato 20/10/2022 18:07:02

20

"A.D.M. SCAVI"  DI D'AMBROSI ANGELO DMBNGL77M02G

674M

it044442106

54

San Valentino Torio DAMBROSIANGELO

@PEC.IT

PI272889-22 A. D. M. SCAVI DI 

D'AMBROSI ANGELO

Inviato 20/10/2022 18:13:24

21

MAFFULLO COSTRUZIONI S.R.L. 01705060760 IT017050607

60

Pescopagano ACHILLE.MAFFULLO

@ARCHIWORLDPEC.

IT

PI272894-22 MAFFULLO 

COSTRUZIONI SRL

Inviato 20/10/2022 18:17:38

22
ZAMBELLI - S.R.L. 01798650402 IT017986504

02

Galeata AMM@PEC.ZAMBEL

LIONLINE.IT

PI272902-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 18:24:48

23

FATTORI STEFANO FTTSFN70S09G33

7R

IT020918903

49

Tizzano Val Parma STEFANOFATTORI@

LEGALMAIL.IT

PI272911-22 riqualificazione e 

recupero via cella 

bardi

Inviato 20/10/2022 18:55:09

24
MORANI S.R.L. 00601130354 IT006011303

54

Casina MORANI@PEC.IT PI272915-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 19:04:52

25

VETRUCCI DELISO COSTRUZIONI 

GENERALI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE : 

VETRUCCI S.R.L.

00151860335 IT001518603

35

Lugagnano Val 

d'Arda

VETRUCCI@PEC.VET

RUCCISRL.IT

PI272917-22 Senza Titolo Inviato 20/10/2022 19:11:24

26
CVC S.R.L. 02076770516 IT020767705

16

Marciano della 

Chiana

CVC@PEC.IT PI272924-22 GARA Inviato 20/10/2022 19:55:07

27
SELVA MERCURIO S.R.L. 01721450136 IT017214501

36

Como SELVAMERCURIO@L

EGALMAIL.IT

PI272968-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 07:55:17

28

ROFFIA S.R.L. 01411770207 IT014117702

07

Marcaria ROFFIA3715.MN00

@INFOPEC.CASSAED

ILE.IT

PI272978-22 OFFFERTA PER 

PROCEDURA 

APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO 

DELL’APPALTO DEL 

PROGETTO DI 

RIQUALIFICAZIONE E 

RECUPERO DI VIA 

CELLA A BARDI

Inviato 21/10/2022 08:24:06

29
SITEC S.R.L. 00963000344 IT009630003

44

Lesignano de' Bagni SITEC@TICERTIFICA.I

T

PI273027-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 09:03:56

copia informatica per consultazione



ALLEGATO  A

30
ART COSTRUZIONI S.R.L. 03232800981 IT032328009

81

Salò ARTCOSTRUZIONI@

OMEGAPEC.IT

PI273045-22 Art Costruzioni Srl Inviato 21/10/2022 09:11:57

31

DALLARA COSTRUZIONI S.R.L. 01518030349 IT015180303

49

Varano de' 

Melegari

DALLARA@PEC.DALL

ARACOSTRUZIONI.IT

PI273054-22 RIQUALIFICAZIONE 

VIA P.CELLA BARDI

Inviato 21/10/2022 09:16:22

32

AB GLOBAL SERVICE - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

02448320347 IT024483203

47

Collecchio ABGLOBALSERVICE

@PEC.IT

PI273057-22 OFFERTA Inviato 21/10/2022 09:17:49

33
R. E C. COSTRUZIONI S.R.L. 04556890657 IT045568906

57

Colliano r.e.c.costruzionisrlpe

c@pec.it

PI273058-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 09:17:50

34

PIAZZA S.R.L. 01518140346 IT015181403

46

Neviano degli 

Arduini

PIAZZASRL@PEC.IT PI273093-22 PARTECIPAZIONE A 

PROCEDURA 

APERTA

Inviato 21/10/2022 09:29:38

35

PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL 03604410369 IT036044103

69

Modena PROSERVICECOSTRU

ZIONI@SICUREZZAP

OSTALE.IT

PI273118-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 09:41:54

36

VIELLE SCAVI E COSTRUZIONI SRL 02712020342 IT027120203

42

Fidenza VIELLESCAVI@LEGAL

MAIL.IT

PI273124-22 PROVINCIA DI 

PARMA - BARDI CIG 

942776669E

Inviato 21/10/2022 09:43:14

37
MPF SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

02666060344 IT026660603

44

Parma MPF@POSTACERT.C

EDACRI.IT

PI273138-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 09:52:20

38
SP COSTRUZIONI SRL SCCGPP83R26C35

2F

IT029141007

93

Cropani costruzionisacco83

@pec.it

PI273145-22 AMMINISTRATORE 

UNICO

Inviato 21/10/2022 09:57:16

39

FIORI GUIDO - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

00560190340 IT005601903

40

Varano de' 

Melegari

FIORIGUIDOSNC@TI

CERTIFICA.IT

PI273178-22 OFFERTA PER 

PROCEDURA 

APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO 

DELL’APPALTO DEL 

PROGETTO DI 

RIQUALIFICAZIONE E 

RECUPERO DI VIA 

CELLA A BARDI

Inviato 21/10/2022 10:15:17

40

MC S.R.L. 01781380348 IT017813803

48

Palanzano MCSRL.PR00@POST

EPEC.CASSAEDILE.IT

PI273189-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 10:21:18

41

GHINASSI APPALTI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

13964761004 IT139647610

04

Roma AMMINISTRAZIONE.

GHINASSIAPPALTISR

L@LEGALMAIL.IT

PI273195-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 10:22:15

42
ANTONUTTI - S.R.L. 01240770170 IT006133409

83

Lonato del Garda ANTONUTTIPEC@CG

MLEGAL.COM

PI273202-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 10:24:10

43

IMPRESA GABELLI S.R.L. 02102530348 IT021025303

48

Varano de' 

Melegari

CERTIFICATA@PEC.I

MPRESAGABELLI.IT

PI273244-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 10:44:05

44
COGESTRA S.R.L. 02770800346 IT027708003

46

Colorno COGE-STRA@PEC.IT PI273254-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 10:46:00

45

NUMANTI & ROSSI S.R.L. 01826410340 IT018264103

40

Varano de' 

Melegari

NUMANTIEROSSI@P

EC.IT

PI273292-22 PROGETTO DI 

RIQUALIFICAZIONE E 

RECUPERO DI VIA 

CELLA A BARDI - CIG 

942776669E - CUP 

F27H20001960001

Inviato 21/10/2022 10:57:57

46
MAGISTRA S.R.L. 01678800705 IT016788007

05

Colletorto MAGISTRASRL@PEC

ANCIT.IT

PI273323-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 11:05:26

47
SILVANO COSTRUZIONI SRL 01331300119 it013313001

19

Varese Ligure silvanocostruzioni@l

egalmail.it

PI273325-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 11:06:00

48
TIRRI FELICE S.R.L. 02018720348 IT020187203

48

Torrile TIRRIFELICESRL@LE

GALMAIL.IT

PI273420-22 TIRRI FELICE SRL Inviato 21/10/2022 11:36:31

49

GRANELLI S.R.L. 02794840344 IT027948403

44

Salsomaggiore 

Terme

GRANELLI2016@LEG

ALMAIL.IT

PI273447-22 PROCEDURA 

APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO 

DELL’APPALTO DEL 

PROGETTO DI 

RIQUALIFICAZIONE E 

RECUPERO DI VIA 

CELLA A BARDI

Inviato 21/10/2022 11:48:16

50
GRENTI S.P.A. 01514520343 it015145203

43

Solignano GRENTI@LEGALMAI

L.IT

PI273570-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 12:38:24

51

LUSIGNANI COSTRUZIONI DI LUSIGNANI 

SERGIO E FABRIZIO S.N.C.

01797770342 IT017977703

42

Pellegrino 

Parmense

INFO@PEC.LUSIGNA

NICOSTRUZIONI.IT

PI273684-22 Senza Titolo Inviato 21/10/2022 13:35:09

copia informatica per consultazione


